中山市自然保护地管护中心关于公开选取拍卖代理机构公告
根据《中山市公共资源有偿使用管理办法》，中山市自然保护地管护中心计划通过市公共资源交易中心对“中山树木园门楼服务店及自动售卖机位五年经营权”项目进行公开出让。为保障依法依规开展，现需公开选取项目拍卖代理机构，为规范本次选取工作，现将有关事项公告如下：
一、项目名称
中山树木园门楼服务店及自动售卖机位五年经营权公开拍卖项目。
二、标的基本情况
“树木园门楼服务店”位于中山树木园入口门楼A区一楼，面积约90平方米；“自动售卖机位”6处分别分布于园区内的生态馆、休闲广场及环山路。
三、报名条件
1、申请人应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件；
2、具有独立法人资格的企业，能提供行政主管部门颁发的有效的《中华人民共和国拍卖经营批准证书》；
3、申请人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.
gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道信用记录查询的失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
四、报名文件要求
（一）文件组成
1.申请人营业执照复印件；
2.拍卖经营批准证书副本复印件；
3.报价单（按附件填写公司名称及报价、盖公章）；
4.法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证复印件；
5.依法缴纳税收证明材料；
6.申请人应在材料提交截止时间前分别通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询并打印相应的信用记录，申请人提供的查询结果应为其通过上述网站获取的信用信息查询结果原始页面的打印件（或截图）；
7.2019年以来公园设施类经营权拍卖成交业绩材料。
（二）报名文件封装
1、所有资料均需加盖申请人公章（鲜章）；
2、报价单必须密封，并加盖公章；
3、递交时间截止后送达的申请文件视为无效报价文件。
（三）报名文件提交
1、提交截止时间：公告发出之日起五个工作日内。
2、提交地点：中山市自然保护地管护中心（中山市东区永安一路20号中山树木园培训楼107室）
五、选取办法
对符合申请条件的申请人，按报价单报价最低者中标原则选取拍卖机构；若出现报价最低且相同的情况，优先选择近五年内公园设施类经营权拍卖成交次数最多的公司。
六、报价须知
（一）参照拍卖相关法律法规，本宗拍卖标的评估价为718400元，拍卖佣金不得超过3万元，超过3万元的报价将自动作废。报价含本次拍卖工作所需的所有费用，包括流拍后再次开展拍卖流程的费用（拍卖次数不高于3次）以及其他不可预见因素所产生的费用。
（二）本宗拍卖产生佣金由买受人支付，如标的物无法成功拍卖，则拍卖公司无法取得本次拍卖佣金，请拍卖公司审慎报价，中山市自然保护地管护中心不承担本次拍卖的任何费用。
（三）报价最低单位负责本项目拍卖工作，如报价最低且价格相同，优先选择近五年内公园设施经营权拍卖业绩较多的公司。
（四）由于政策或中山市政府以及相关部门原因导致本项目全部或部分不能进行或失败的，双方互不承担法律责任。
（五）报名截止，若仅有一个申请人报名且符合本公告的条件和要求，中山市自然保护地管护中心可对该申请人实施委托，该申请人按法律法规规定代理实施本项目。
（六）申请人提供的材料须真实有效，不得弄虚作假，否则，将取消参选资格。

联系人：刘工 89886990
附件：报价单

附件
报价单

	委托单位
	中山市自然保护地管护中心

	服务单位

	出让标的
	中山树木园门楼服务店及自动售卖机位五年经营权

	项目概况
	根据《广东中山国家森林公园总体规划（2018-2027）》，在森林公园建设中，可依托各服务区修建购物小型商店，提供游客所需的旅游生活用品、旅游商品等。本项目出让的“树木园门楼服务店”位于中山树木园入口门楼A区一楼，面积约90平方米；“自动售卖机位”共6处分别分布于园区内的生态馆、休闲广场及环山路。根据《中山市公共资源有偿使用管理办法》，计划通过市公共资源交易中心对“中山树木园门楼服务店及自动售卖机五年经营权”进行公开出让。

工作时限要求
	   委托拍卖书出具后5个工作日内组织材料在中山公共资源交易中心挂网，并在中山日报发布出让公告。

	项目名称
	委托数量
	委托拍卖代理费报价（含税）    （元）

	中山树木园门楼服务店及自动售卖机位五年经营权
	拍卖业务一宗
	[bookmark: _GoBack]

	委托拍卖代理费报价（大写）

	备注
	参照拍卖相关法律法规，本宗拍卖标的评估价为718400元，拍卖佣金不得超过3万元，超过3万元的报价将自动作废。报价含本次拍卖工作所需的所有费用，包括流拍后再次开展拍卖流程的费用（拍卖次数不高于3次）以及其他不可预见因素所产生的费用。

                                   服务单位（公章）：

  年  月  日